
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/590/23 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019–2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754) 
w związku z uchwałą nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2022 r. poz. 1287) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/39/19 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 24 stycznia 2019 r. 
w załączniku stanowiącym Program Osłonowy "Posiłek w szkole i domu" na lata 2019-2023, wartość 
kryterium dochodowego określonego art. 7 i 8 ustwy o pomocy społecznej w wysokości 150% zmienia się na 
200%. 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Cichal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 796


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-25T10:09:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




